

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ขอจัดจ้างแรงงานช่วยปฏิบัติงาน ส่วนบำรุงพื้นที่และสนับสนุนเครื่องทุ่นแรง ณ ทสภ.
(1 ธ.ค.64 - 30 พ.ย.67)
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝสอ.
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,656,693.80 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 ก.ย. 64
เป็นเงิน 11,656,693.80 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) _____ - _____ บาท
- 5 ค่าล่วงเวลา 1,597,392.90 บาท
- 6 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 ค่าจ้างแรงงาน/ค่ากะ อัตราค่าจ้างงานจ้างเหมาบริการแรงงานภายนอกของ ทอท. ตามอนุมัติ
กฤษฎ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ฝงป.ที่ 121/61
 - 6.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประกันสังคม
 - 6.3 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง สอบถามจากผู้ประกอบการ ดังนี้
 - บริษัท มณีทวีสุข จำกัด
 - บริษัท มาสเตอร์ ไอเท็ม โปรดักส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกรท อินโนเวชั่น อินเตอร์เทรด
 - 6.4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร ตามโครงสร้างการประมาณค่าจ้างงานจ้างเหมาบริการแรงงานภายนอก
ของ ทอท. ตามอนุมัติ กฤษฎ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ฝงป.ที่ 121/61
 - 6.5 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยบุคคล/ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยยานพาหนะ (ถ้ามี)
ตามอัตราค่าภาระฯ ของ ทอท.
- 7 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 7.1 น.ส. ทศนีย์ เทพประสาร
 - 7.2 น.ส. มัญชรี ศุภสมุทธ
 - 7.3 น.ส. ศิวชุตตา บุญมาไสว

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง												
เรื่อง : งานจัดจ้างแรงงานช่วยปฏิบัติงานซ่อมบำรุง สท.ร.ส.ท.ส. ระยะเวลา 3 ปี (1 ธ.ค.64 - 30 พ.ย.67)												
	จุดเข้า	ประเภทการจ้าง	จำนวน (เดือน)	จำนวน (คน)	อัตราค่าแรง (บาท)	ปีงบ 65 (1 ธ.ค.64 - 30 ก.ย.65)	ปีงบ 66 (1 ต.ค.65 - 30 ก.ย.66)	ปีงบ 67 (1 ต.ค.66 - 30 ก.ย.67)	ปีงบ 68 (1 ต.ค.67 - 30 พ.ย.67)	รวม 3 ปี		
1	ค่าจ้างแรงงาน											
1.1	ช่างซ่อมเครื่องยนต์	ปวส.	3	12	2	16,640.00	332,800.00	399,360.00	399,360.00	66,560.00	1,198,080.00	
1.2	ช่างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	ปวส.	3	12	1	17,120.00	171,200.00	205,440.00	205,440.00	34,240.00	616,320.00	
1.3	ช่างกลโรงงาน	ปวส.	3	12	1	17,120.00	171,200.00	205,440.00	205,440.00	34,240.00	616,320.00	
1.4	ช่างเชื่อมโลหะ	ปวส.	3	12	1	17,120.00	171,200.00	205,440.00	205,440.00	34,240.00	616,320.00	
1.5	ผู้ปฏิบัติงานขับเคลื่อนเครื่องจักร	ชั้นต่ำ	3	12	10	14,270.00	1,427,000.00	1,712,400.00	1,712,400.00	285,400.00	5,137,200.00	
				15	รวม 1	2,273,400.00	2,728,080.00	2,728,080.00	454,680.00	8,184,240.00		
2	เงินประกันสังคม (ไม่เกินคนละ 750.-บาท/เดือน)					5%	รวม 2	108,850.00	130,620.00	130,620.00	21,770.00	391,860.00
3	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน											
3.1	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง	จำนวน	บาท/ชิ้น	ครั้ง/ปี								
3.1.1	ค่าเชื้อเพลิง	15	500	1		6,250.00	7,500.00	7,500.00	1,250.00	22,500.00		
3.1.2	รองเท้านิรภัย (/คน/ปี)	15	900	1		11,250.00	13,500.00	13,500.00	2,250.00	40,500.00		
3.1.3	ถุงมือผ้า (จำนวน 36 คู่/คน จำนวน 5 คน	180	20	1		3,000.00	3,600.00	3,600.00	600.00	10,800.00		
3.1.4	ผ้าปิดจมูก (จำนวน 36 อัน/คน/15 คน)	540	40	1		18,000.00	21,600.00	21,600.00	3,600.00	64,800.00		
					รวม 3	38,500.00	46,200.00	46,200.00	7,700.00	138,600.00		
					รวม 1+2+3	2,420,750	2,904,900	2,904,900	484,150	8,714,700		
4	อัตราค่าดำเนินงานและค่าอื่น ๆ					วันที่ 13 ก.พ. 64 เวลา 13.50 น.	รวม 4	367,075.00	440,490.00	440,490.00	73,415.00	1,321,470.00
5	อื่นๆ					จำนวน						
5.1	ค่าบัตรรักษาความปลอดภัย	15	514.02	บาท/ปี		6,425.25	7,710.30	7,710.30	1,285.05	23,130.90		
5.2	ค่าปฏิบัติงานล่วงเวลา					446,841.90	532,464.30	532,464.30	85,622.40	1,597,392.90		
					รวม	453,267.15	540,174.60	540,174.60	86,907.45	1,620,523.80		
	รวมทั้งสิ้น 1+2+3+4+5						3,241,092.15	3,885,564.60	3,885,564.60	644,472.45	11,656,693.80	

หมายเหตุ. 1. อัตราค่าจ้างแรงงาน, ค่าใช้จ่ายดำเนินงานและค่าอื่น ๆ ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ฝงป.ที่ 121/61
2. ข้อ 3.1 ใช้ราคาตามที่ ฝสอ. เสนอและสืบราคาตลาดจากบริษัท 3 ราย โดยใช้ราคาบริษัทที่เสนอราคาต่ำสุด
3. ข้อ 5.2 ใช้จำนวนชั่วโมงตามที่ ฝสอ. เสนอ